全国信息技术标准化技术委员会 教育技术分技术委员会

[CELTSC_GL_2022-13 号文件]

关于《智慧教育平台 课程体系 第1部分:基础教育(征求意见稿)》 等6项行业标准公开征求意见的通知

由教育部科学技术与信息化司委托,教育部教育信息化技术标准委员会暨全国信息技术标准化技术委员会教育技术分技术委员会组织研制的,《智慧教育平台课程体系第1部分:基础教育(征求意见稿)》等6项教育行业标准,已完成征求意见稿,现开始公开征求意见。具体包括以下:

《智慧教育平台 课程体系 第1部分:基础教育(征求意见稿)》

《智慧教育平台 课程体系 第2部分: 高等教育(征求意见稿)》

《智慧教育平台 课程体系 第3部分:职业教育(征求意见稿)》

《智慧教育平台 课程体系 第4部分: 非学历教育(征求意见稿)》

《智慧教育平台 学生数据隐私保护通用要求(征求意见稿)》

《智慧教育平台 基本功能要求(征求意见稿)》

征求意见期限自即日起,到 2022年11月13日止,为期30天。请提出意见单位或专家填写附件表格,于2022年11月13日(含)以前发到celtsc@163.com,吴国华老师收,邮件标题为:"教育行业标准意见反馈_意见提出单位名称(或个人姓名)"。

教育部教育信息化技术标准委员会

暨全国信息技术标准化技术委员会教育技术分技术委员会

2022年10月15日

17	1	t.	1,	١.	
[3	<u>'</u>	^	-	F	:

教育行业标准意见反馈表

标准名称:

<u>共</u>	页 第	
序号	章条号	意见内容 (应包括具体修改内容)

意见提出单位:

意见提出个人: